
Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 1

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2001 1ère série K1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 PHAM DANG MAXIME   NOUVELLE AQUITAINE 12,26 0 2:26:72
2 5 CARBILLET BENJAMIN   GRAND EST 11,86 4"95 2:31:67
3 3 CHARLOIS MAEL   PAYS DE LOIRE 11,33 12"08 2:38:80
4 8 HALDIMANN NICOLAS   CENTRE 10,73 21"00 2:47:72
5 1 LOPES MAXIME   BRETAGNE 10,66 21"98 2:48:70
6 4 VEJUX FLORIAN   GUADELOUPE 10,42 25"96 2:52:68
7 2 CESCHIN TITOUAN   BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,39 26"40 2:53:12
8 7 TOUSSAINT KEVINE   GUADELOUPE 9,83 36"32 3:03:04

2002 2ème série K1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:19

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DELNESTE VINCENT   PAYS DE LOIRE 13,14 0 2:16:98
2 4 CORDIER AELHAININE   OCCITANIE 11,46 20"08 2:37:06
3 1 GORVO NOE   BRETAGNE 11,39 20"92 2:37:90
4 8 ISANA DYLANN   BRETAGNE 11,15 24"32 2:41:30
5 7 MOREAU ARTHUR   CENTRE 10,62 32"51 2:49:49
6 6 DURING AXEL   ILE DE FRANCE 10,40 36"03 2:53:01
7 2 MAZOYER ANTOINE   AUVERGNE RHONE ALPES 10,12 40"86 2:57:84

<<<< 3 DUVERGER ALEXANDRE   NORMANDIE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

2003 3ème série K1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:23

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 PICHANCOURT ARTHUR   GRAND EST 11,92 0 2:30:90
2 2 KIRY SIMON   GRAND EST 11,91 23 2:31:13
3 7 VIDEIRA PAUL ARTHUR   BOURGOGNE FRANCHE COMT 11,85 95 2:31:85
4 3 LECLERCQ HUGO   HAUT DE FRANCE 11,65 3"58 2:34:48
5 4 ROLLAND THEO   BRETAGNE 11,50 5"62 2:36:52
6 8 BOHUON JOANN   HAUT DE FRANCE 11,05 11"89 2:42:79
7 1 MANOURY LOICK   ILE DE FRANCE 10,35 22"95 2:53:85
8 5 LEMERAY CHARLES   NORMANDIE 9,32 42"18 3:13:08

2004 1ère série K1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:27

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 DEHAME TOM   HAUT DE FRANCE 13,22 0 2:16:07
2 5 DOREAU TITOUAN   NOUVELLE AQUITAINE 12,98 2"58 2:18:65
3 8 LAFARGE LEO   GRAND EST 12,86 3"83 2:19:90
4 9 JACOBSON LILIAN   GUADELOUPE 12,51 7"73 2:23:80
5 1 DELABY ANTOINE   BOURGOGNE FRANCHE COMT 11,92 14"89 2:30:96
6 6 BERNARD BAPTISTE   BRETAGNE 11,79 16"48 2:32:55
7 4 LOUVIGNY RAPHAÀL   REUNION 11,63 18"66 2:34:73
8 3 COULON IVAN   NORMANDIE 11,04 26"84 2:42:91
9 2 MATTHEY HENRY RAPHAEL   ILE DE FRANCE 10,89 29"16 2:45:23

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 2

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2005 2ème série K1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:31

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BRECIN JULES   NORMANDIE 13,40 0 2:14:32
2 8 WLODY ELIOTT   HAUT DE FRANCE 13,18 2"15 2:16:47
3 2 DOUADY THEO   CENTRE 12,72 7"12 2:21:44
4 6 FEUARDENT ODIN   NORMANDIE 12,63 8"10 2:22:42
5 4 GANOFSKY HUGO   REUNION 12,59 8"65 2:22:97
6 9 LE GALLO PIERRE   BRETAGNE 12,37 11"11 2:25:43
7 3 WEILER ALEXANDRE   OCCITANIE 12,24 12"62 2:26:94
8 1 DELETTRE BENOIT   REUNION 11,56 21"30 2:35:62
9 7 LEBREC HUGO   PAYS DE LOIRE 10,78 32"61 2:46:93

2006 3ème série K1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 CHAPUIS GUILLAUME   ILE DE FRANCE 13,36 0 2:14:63
2 8 CORFMAT NATHAN   BRETAGNE 13,18 1"85 2:16:48
3 3 COUCHOUD CLEMENT   AUVERGNE RHONE ALPES 13,14 2"28 2:16:91
4 5 BOIVIN MATHIS   PAYS DE LOIRE 12,97 4"08 2:18:71
5 7 LEPLE BRYAN   NORMANDIE 12,42 10"28 2:24:91
6 2 ELOY ELLIOT   BOURGOGNE FRANCHE COMT 12,18 13"06 2:27:69
7 9 RIO GABIN   REUNION 11,81 17"67 2:32:30
8 6 LHELGOUACH LILIAN   GUADELOUPE 10,69 33"66 2:48:29
9 4 MAIS YASSINE   BRETAGNE 10,55 35"93 2:50:56

2007 1ère série K2 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:39

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 CHARAYRON ROMANE/FREUND ANNA   OCCITANIE 12,63 0 2:22:42
2 2 DESREUMEAUX JULIETTE/BUZIN CLEMENCE  HAUT DE FRANCE 11,65 11"99 2:34:41
3 3 BIANCO MAE/HELLE ARIANE   GRAND EST 11,56 13"19 2:35:61
4 4 CAIVEAU ADELE/DUBUIS YUNA   BRETAGNE 10,85 23"39 2:45:81
5 5 BONNARD NOEMIE/GACOIN PAULINE   NORMANDIE 10,44 29"98 2:52:40
6 6 MACHECOURT MANON/FRECHOU INES   BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,31 32"08 2:54:50

<<<< 1 HORTOLAN FANTINE/BEKKADOUR MERIEME  AUVERGNE RHONE ALPES 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2008 2ème série K2 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:43

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 KIRSCHHOFFER MANON/LUDWIG GABRIELLE  GRAND EST 12,43 0 2:24:76
2 4 FERRANT MATHILDE/ANDRE MOUSSAOUI GINA  ILE DE FRANCE 11,62 10"04 2:34:80
3 1 MELOT LUCIE/AMBLARD JULINE   NOUVELLE AQUITAINE 11,51 11"57 2:36:33
4 3 BIR ANAÀ/DELICOURT CHANEL   GRAND EST 11,51 11"62 2:36:38
5 5 PANTIN L…A/ABERT CLAIRE   CENTRE 11,25 15"23 2:39:99
6 2 ARTU LEENA/DELAVIGNE PINCHON MAN  NORMANDIE 11,11 17"21 2:41:97

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 3

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2009 3ème série K2 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:47

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BESNIER CAPUCINE/GRATTON ANAELLE  PAYS DE LOIRE 12,84 0 2:20:17
2 2 LE SOLLIEC MATHILDE/MALIGORNE MAINA  BRETAGNE 12,00 9"78 2:29:95
3 6 LOUIS MATHILDE/MARTINEZ MELISSA   GRAND EST 11,14 21"29 2:41:46
4 5 LE COINTE PAULINE/HAGUENIER LUDMILLA  PAYS DE LOIRE 10,69 28"19 2:48:36
5 3 DUVERNAY CHLOE/SESMAT LOUISE   AUVERGNE RHONE ALPES 9,22 54"85 3:15:02

<<<< 4 FERRIER GABRIELLA/BLUTEAU ILONA   REUNION 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2010 1ère série C1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 TURQUIER VICTOR   GRAND EST 8,88 0 3:22:60
2 4 D'HALLUIN ALEXANDRE   CENTRE 7,85 26"66 3:49:26
3 2 CHENAL GABIN   AUVERGNE RHONE ALPES 7,55 35"81 3:58:41
4 6 SOLLIER ENZO   BRETAGNE 6,79 1"02"24 4:24:84
5 3 FLAMENT VICTOR   HAUT DE FRANCE 5,88 1"43"49 5:06:09
6 1 MAGNIER ROMAIN   CENTRE 5,46 2"07"02 5:29:62

2011 2ème série C1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 CASTRYCK TITOUAN   BRETAGNE 9,16 0 3:16:48
2 1 BINISTI ETHAN   ILE DE FRANCE 8,93 5"00 3:21:48
3 5 RIPOCHE BATISTE   BOURGOGNE FRANCHE COMT 7,81 33"92 3:50:40
4 3 KORDYS NATHAN   HAUT DE FRANCE 7,73 36"09 3:52:57
5 4 NEVEU AURELE   NOUVELLE AQUITAINE 7,36 47"92 4:04:40

2012 1ère série C1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:59

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BOICHUT SIMON   BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,01 0 2:59:74
2 1 ROUSSELLE THOMAS   ILE DE FRANCE 9,57 8"21 3:07:95
3 2 ROZE PAUL   GRAND EST 8,08 42"76 3:42:50
4 3 SALIBA LOUIS   AUVERGNE RHONE ALPES 6,74 1"27"00 4:26:74

<<<< 5 JOUBERT MATHIS   PAYS DE LOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

2013 2ème série C1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 11:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 KIMBERLEY MAXIM   NOUVELLE AQUITAINE 11,19 0 2:40:85
2 1 CHEVRIER ETIENNE   BRETAGNE 10,79 5"88 2:46:73
3 2 WAEKENS LAELIEN   HAUT DE FRANCE 10,70 7"36 2:48:21
4 4 CORROY TOM   BRETAGNE 7,83 1"08"78 3:49:63
5 3 MERCIER LUKAS   CENTRE 6,14 2"11"91 4:52:76

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 4

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2014 1ère série K4 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:07

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 FEUARDENT O/HASCOET J/BRECIN J/LEGENDRE M  NORMANDIE 15,40 0 1:56:88
2 6 FEUILLU R/LECLERCQ H/ F/104294990 B   HAUT DE FRANCE 14,57 6"58 2:03:46
3 7 LEPLE B/LAOUINI H/JEGOUX C/COULON I  NORMANDIE 14,52 7"03 2:03:91
4 2 BOIVIN P/MORIN M/LOPES M/DELMOTTE T  BRETAGNE 14,09 10"87 2:07:75
5 4 CHENAL G/LACAILLE A/MAZOYER A/BRUN T  AUVERGNE RHONE ALPES 13,33 18"10 2:14:98
6 1 KIRY S/HILLION O/TARINI B/OUDAR A   GRAND EST 12,99 21"60 2:18:48

<<<< 5 CAILLOT A/MARION A/ELOY E/DELABY A  BOURGOGNE FRANCHE COMT 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2015 2ème série K4 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:11

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DEHAME T/WISZ T/MINARD L/WLODY E  HAUT DE FRANCE 16,01 0 1:52:40
2 5 DESGRANGES A/DOGUET AMY H/HAVET J/OUAIRY  PAYS DE LOIRE 15,65 2"56 1:54:96
3 2 CHAPUIS G/MANOURY L/BESCHON W/PISON R  ILE DE FRANCE 15,38 4"60 1:57:00
4 4 LEPRINCE A/LE GALLO P/BERNARD B/ROLLAND T  BRETAGNE 15,16 6"33 1:58:73
5 1 MAILLARD A/WEILER A/CORDIER A/DUVAL M  OCCITANIE 14,14 14"88 2:07:28
6 6 CARBILLET B./DOS SANTOS D./SALQUEBRE N./WIN  GRAND EST 14,04 15"72 2:08:12
7 7 VIDEIRA P/MANTEGARI C/CESCHIN T/PIANETA T  BOURGOGNE FRANCHE COMT 13,96 16"52 2:08:92

2016 3ème série K4 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 RIOTTE T/DOREAU T/DELAGE GAREZ F/PHAM DAN  NOUVELLE AQUITAINE 16,09 0 1:51:85
2 1 GANOFSKY H/DELETTRE B/LOUVIGNY R/RIO G  REUNION 15,23 6"28 1:58:13
3 5 LAFARGE L./MARTAYAN I./METTEN A./PICHANCOU  GRAND EST 14,84 9"42 2:01:27
4 3 FOURNIER H./LEMEE Y./LEMERAY C./LESCAUT S.  NORMANDIE 13,99 16"76 2:08:61
5 2 LANGLOIS R/LAGLEYZE V/FRESNEDA N/HALDIMAN  CENTRE 13,24 24"06 2:15:91
6 4 JACOBSON L/VEJUX F/VASSEAUX S/CHELZA A  GUADELOUPE 13,04 26"12 2:17:97

2017 1ère série K1 Dame Minime 1 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:19

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DELAHAYE CLARA   ILE DE FRANCE 11,47 0 2:36:86
2 7 BOYER ELSA   BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,93 7"68 2:44:54
3 2 LAURANS OCEANE   PAYS DE LOIRE 10,34 17"10 2:53:96
4 4 LAMERA LEA   NORMANDIE 9,87 25"49 3:02:35
5 1 HAGUENIER LUDMILLA   PAYS DE LOIRE 9,73 27"98 3:04:84
6 6 NIVET BERTILLE   BRETAGNE 9,56 31"41 3:08:27

<<<< 3 SABAN JANELLE   GUADELOUPE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2018 2ème série K1 Dame Minime 1 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:23

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 ROBERT LOUNA   BRETAGNE 11,32 0 2:38:99
2 1 SCHMIDT JESSICA   GRAND EST 11,05 3"85 2:42:84
3 4 BAYNAUD YAEL   NORMANDIE 10,55 11"50 2:50:49
4 2 GRENIER CHARLOTTE   AUVERGNE RHONE ALPES 10,31 15"43 2:54:42
5 3 BILLAU SOLENE   HAUT DE FRANCE 9,73 25"93 3:04:92
6 5 FRENOT LINDSAY   CENTRE 8,76 46"33 3:25:32

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 5

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2019 3ème série K1 Dame Minime 1 500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:27

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 LUDWIG GABRIELLE   GRAND EST 11,24 0 2:40:08
2 5 LOUIS MATHILDE   GRAND EST 10,83 5"98 2:46:06
3 4 BENCHAIBI NAIMA   NOUVELLE AQUITAINE 10,73 7"55 2:47:63
4 1 FERRIER GABRIELLA   REUNION 10,54 10"65 2:50:73
5 2 GAUTIER MANON   NORMANDIE 10,41 12"82 2:52:90
6 6 FOUCARD C…LYA   HAUT DE FRANCE 9,92 21"20 3:01:28

2020 1ère série K1 Dame Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CHARAYRON ROMANE   OCCITANIE 12,89 0 2:19:56
2 7 RICHERT CHLOE   GRAND EST 11,79 13"01 2:32:57
3 8 LAUMONNIER LOIS   CENTRE 11,18 21"35 2:40:91
4 2 BESSUEJOULS CHAN   BRETAGNE 11,14 21"91 2:41:47
5 3 GUILLIER STELLA   HAUT DE FRANCE 11,03 23"50 2:43:06
6 9 BLANC EMMA   AUVERGNE RHONE ALPES 10,68 28"95 2:48:51
7 6 DUHAMEL NINON   NORMANDIE 10,56 30"76 2:50:32
8 5 ABERT CLAIRE   CENTRE 9,70 45"91 3:05:47
9 1 BLUTEAU ILONA   REUNION 9,70 45"95 3:05:51

2021 2ème série K1 Dame Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 SESMAT LOUISE   AUVERGNE RHONE ALPES 11,91 0 2:31:10
2 5 GRATTON ANAELLE   PAYS DE LOIRE 11,88 37 2:31:47
3 6 LACOSTE EMMA   NOUVELLE AQUITAINE 11,57 4"42 2:35:52
4 2 BEAUREPERE LAURIE   BRETAGNE 10,88 14"19 2:45:29
5 3 BOUREL AGATHE   HAUT DE FRANCE 10,47 20"78 2:51:88
6 1 DE CHAMBURE ANAIS   ILE DE FRANCE 10,43 21"39 2:52:49
7 7 MARTINEZ MELISSA   GRAND EST 10,02 28"39 2:59:49
8 8 SALMON LIVIA   PAYS DE LOIRE 9,89 30"89 3:01:99

2022 1ère série C2 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:13

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MATHELY ARTHUR/MAGNENET NATHAN  BOURGOGNE FRANCHE COMT 11,31 0 2:39:06
2 5 HABY MAEL/RUIZ MATEO   GRAND EST 10,99 4"65 2:43:71
3 4 LE BOUEDEC ELIAS/FRANCOIS GWENDAL  BRETAGNE 9,50 30"33 3:09:39
4 6 RATHIER LOUIS/GILLAIZEAU CLEMENT   NOUVELLE AQUITAINE 9,43 31"76 3:10:82
5 3 BONVALET FABIEN/SEKULIC DANILO   NORMANDIE 8,33 56"98 3:36:04
6 1 MERCIER LUKAS/D'HALLUIN ALEXANDRE  CENTRE 6,92 1"41"02 4:20:08

2023 2ème série C2 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:17

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LEJEUNE ALEXANDRE/MOREAU DELORME EWEN  BRETAGNE 11,06 0 2:42:67
2 3 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN  ILE DE FRANCE 11,00 95 2:43:62
3 5 SERGENT ANTONIN/DHERBECOURT LUCAS  HAUT DE FRANCE 10,64 6"43 2:49:10
4 1 BRUN THEO/SALIBA LOUIS   AUVERGNE RHONE ALPES 8,99 37"51 3:20:18

<<<< 2 GIRON PAUL/ROZE PAUL   GRAND EST 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 6

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2024 1ère série C1 Dame Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:21

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 HOURDEAUX ALEXIA   BRETAGNE 8,37 0 3:34:83
2 4 BROUDIC LUCIE   BRETAGNE 6,33 1"09"44 4:44:27
3 5 CADET CHARLOTTE   ILE DE FRANCE 6,08 1"20"94 4:55:77
4 3 FRENOT LINDSAY   CENTRE 5,18 2"12"37 5:47:20

<<<< 1 NOEL OC…ANE   AUVERGNE RHONE ALPES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

2025 2ème série C1 Dame Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 PERROT MARINE   BOURGOGNE FRANCHE COMT 7,74 0 3:52:29
2 3 NICOT AMELIE   GRAND EST 6,84 30"76 4:23:05
3 2 BABIN CERISE   AQUITAINE 6,38 49"46 4:41:75
4 5 KOLB LOU   GRAND EST 5,96 1"09"57 5:01:86
5 1 FICHEUX ANNA   HAUT DE FRANCE 5,48 1"36"01 5:28:30

2026 1ère série C1 Dame Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:29

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CASTRYCK CAMILLE   BRETAGNE 9,03 0 3:19:19
2 5 FONTAINE LAURA   GRAND EST 8,88 3"44 3:22:63
3 3 FREUND ANNA   OCCITANIE 8,88 3"51 3:22:70
4 6 FRANCOIS ANAIS   ILE DE FRANCE 6,81 1"05"12 4:24:31
5 2 DAVERTON LOLITA   NOUVELLE AQUITAINE 5,46 2"10"14 5:29:33
6 1 KRAWCZYK EMMA   HAUT DE FRANCE 5,39 2"14"55 5:33:74

2027 2ème série C1 Dame Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:33

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 DHE OMBELINE   HAUT DE FRANCE 8,36 0 3:35:17
2 6 DEWASTE CLAIRE   HAUT DE FRANCE 7,32 30"45 4:05:62
3 3 CHAUSSADAS CLAIRE   BRETAGNE 7,25 32"96 4:08:13
4 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO   AUVERGNE RHONE ALPES 6,67 54"56 4:29:73
5 1 KESSLER GWENDOLINE   BOURGOGNE FRANCHE COMT 4,68 2"49"04 6:24:21
6 4 PASQUET SOLENE   CENTRE 4,13 3"40"55 7:15:72

2028 1ère série K2 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:37

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 RIOTTE TOM/DELAGE GAREZ FANTIN   NOUVELLE AQUITAINE 14,12 0 2:07:46
2 4 WISZ THEO/MINARD LEONARD   HAUT DE FRANCE 13,64 4"42 2:11:88
3 7 DOUADY THEO/LANGLOIS REMI   CENTRE 13,19 8"94 2:16:40
4 3 BESCHON WALTER/PISON RAYAN   ILE DE FRANCE 13,04 10"55 2:18:01
5 1 METTEN ARTHUR/MARTAYAN ILIA   GRAND EST 12,97 11"25 2:18:71
6 5 LEPRINCE ALISTAIR/DELMOTTE TIM   BRETAGNE 12,90 12"07 2:19:53
7 8 JEGOUX CORENTIN/LAOUINI HEDI SAIF   NORMANDIE 12,72 14"01 2:21:47
8 2 TARINI BEN/OUDAR AARON   GRAND EST 10,00 52"41 2:59:87

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 7

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2029 2ème série K2 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:41

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 HASCOET JIM/LEGENDRE MAXIME   NORMANDIE 13,81 0 2:10:29
2 3 COUCHOUD CLEMENT/LACAILLE ARTHUR  AUVERGNE RHONE ALPES 13,45 3"50 2:13:79
3 5 CAILLOT ARTHUR/MARION ANTOINE   BOURGOGNE FRANCHE COMT 13,15 6"58 2:16:87
4 8 FEUILLU RAPHAEL/FLAMENT CHARLES  HAUT DE FRANCE 12,89 9"25 2:19:54
5 4 LEMEE YONI/FOURNIER HENRI   NORMANDIE 12,86 9"63 2:19:92
6 2 DOS SANTOS DORIAN/SALQUEBRE NATHAN  GRAND EST 12,52 13"37 2:23:66
7 1 MAILLARD ALEXANDRE/DUVAL MARTIN  OCCITANIE 12,01 19"47 2:29:76
8 6 TOUSSAINT KEVINE/VASSEAUX SANJAY  GUADELOUPE 10,06 48"55 2:58:84

<<<< 9 OUAIRY NOAH/BOIVIN MATHIS   PAYS DE LOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

2030 3ème série K2 Homme Minime  500m 14/07/2017

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 DELNESTE VINCENT/BOIVIN MATHIS   PAYS DE LOIRE 14,84 0 2:01:22
2 3 BOIVIN PIERRE/CORFMAT NATHAN   BRETAGNE 14,11 6"32 2:07:54
3 4 LOUVIGNY RAPHAÀL/RIO GABIN   REUNION 13,42 12"90 2:14:12
4 5 CHARLOIS MAEL/SEGAUD MAEL   PAYS DE LOIRE 12,61 21"42 2:22:64
5 1 HILLION OSKAR/WINTERSTEIN JEREMY  GRAND EST 12,51 22"55 2:23:77
6 8 MANTEGARI CORENTIN/PIANETA THOMAS  BOURGOGNE FRANCHE COMT 12,29 25"17 2:26:39
7 6 LHELGOUACH LILIAN/CHELZA ANDY   GUADELOUPE 11,94 29"41 2:30:63
8 2 BONVALET FABIEN/SEKULIC DANILO   NORMANDIE 11,26 38"52 2:39:74

2031 1ère série K4 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:49

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DELAHAYE C/FERRANT M/ANDRE MOUSSAOUI G/D  ILE DE FRANCE 12,97 0 2:18:78
2 4 GUILLIER S/BOUREL A/DESREUMEAUX J/BUZIN C  HAUT DE FRANCE 12,66 3"33 2:22:11
3 3 DUVERNAY C/GRENIER C/BLANC E/PALIBRK DOUC  AUVERGNE RHONE ALPES 12,54 4"65 2:23:43
4 1 BESNIER C/LE COINTE P/LAURANS O/SALMON L  PAYS DE LOIRE 12,46 5"60 2:24:38
5 6 PASQUET S/PANTIN L/JUSSY V/LAUMONNIER L  CENTRE 11,67 15"38 2:34:16
6 2 ARTU L/DELAVIGNE PINCHON M/BONNARD N/GAC  NORMANDIE 11,57 16"76 2:35:54
7 7 MACHECOURT M/BOYER E/BEUGNOT M/FRECHOU  BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,81 27"72 2:46:50

2032 2ème série K4 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:53

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LACOSTE E/MELOT L/AMBLARD J/BENCHAIBI N  NOUVELLE AQUITAINE 13,29 0 2:15:34
2 7 LE SOLLIEC M/MALIGORNE M/BESSUEJOULS C/BEA  BRETAGNE 13,27 26 2:15:60
3 4 KIRSCHHOFFER M/SCHMIDT J/BIANCO M/RICHERT  GRAND EST 13,19 1"03 2:16:37
4 1 GAUTIER M/LAMERA L/BAYNAUD Y/DUHAMEL N  NORMANDIE 12,82 4"99 2:20:33
5 3 CAIVEAU A/ROBERT L/NIVET B/DUBUIS Y  BRETAGNE 12,30 10"94 2:26:28
6 2 HELLE A/BIR A/BUTEZ S/DELICOURT C   GRAND EST 11,92 15"63 2:30:97
7 6 BILLAU S/FOUCARD C/CAILLIERET L/LOUTANGOU   HAUT DE FRANCE 10,27 39"92 2:55:26

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 8

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2033 1er repêchage K1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 17:47

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 9 ROLLAND THEO   BRETAGNE 12,22 0 2:27:29
2 7 LECLERCQ HUGO   HAUT DE FRANCE 12,14 92 2:28:21
3 3 VIDEIRA PAUL ARTHUR   BOURGOGNE FRANCHE COMT 12,03 2"22 2:29:51
4 5 GORVO NOE   BRETAGNE 11,84 4"71 2:32:00
5 4 CHARLOIS MAEL   PAYS DE LOIRE 11,49 9"36 2:36:65
6 2 ISANA DYLANN   BRETAGNE 11,43 10"11 2:37:40
7 8 MOREAU ARTHUR   CENTRE 10,95 16"96 2:44:25
8 6 HALDIMANN NICOLAS   CENTRE 10,92 17"49 2:44:78
9 1 LOPES MAXIME   BRETAGNE 10,41 25"51 2:52:80

2034 2ème repêchage K1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 17:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BOHUON JOANN   HAUT DE FRANCE 11,47 0 2:36:80
2 7 MANOURY LOICK   ILE DE FRANCE 11,47 12 2:36:92
3 5 DURING AXEL   ILE DE FRANCE 10,92 7"90 2:44:70
4 6 CESCHIN TITOUAN   BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,46 15"20 2:52:00
5 4 VEJUX FLORIAN   GUADELOUPE 10,44 15"55 2:52:35
6 1 TOUSSAINT KEVINE   GUADELOUPE 9,95 24"08 3:00:88
7 9 LEMERAY CHARLES   NORMANDIE 9,92 24"56 3:01:36

<<<< 2 MAZOYER ANTOINE   AUVERGNE RHONE ALPES 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

2035 1er repêchage K1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 17:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DOUADY THEO   CENTRE 13,47 0 2:13:60
2 3 COUCHOUD CLEMENT   AUVERGNE RHONE ALPES 13,43 33 2:13:93
3 7 BOIVIN MATHIS   PAYS DE LOIRE 13,25 2"20 2:15:80
4 4 LAFARGE LEO   GRAND EST 13,19 2"86 2:16:46
5 2 FEUARDENT ODIN   NORMANDIE 13,02 4"56 2:18:16
6 9 LEPLE BRYAN   NORMANDIE 12,53 10"01 2:23:61
7 8 GANOFSKY HUGO   REUNION 12,45 10"91 2:24:51
8 6 JACOBSON LILIAN   GUADELOUPE 12,37 11"86 2:25:46
9 1 DELABY ANTOINE   BOURGOGNE FRANCHE COMT 12,20 13"83 2:27:43

2036 2ème repêchage K1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 17:59

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LE GALLO PIERRE   BRETAGNE 12,31 0 2:26:17
2 7 RIO GABIN   REUNION 12,22 1"08 2:27:25
3 4 BERNARD BAPTISTE   BRETAGNE 12,10 2"54 2:28:71
4 2 WEILER ALEXANDRE   OCCITANIE 11,95 4"45 2:30:62
5 3 ELOY ELLIOT   BOURGOGNE FRANCHE COMT 11,76 6"89 2:33:06
6 6 LOUVIGNY RAPHAÀL   REUNION 11,59 9"06 2:35:23
7 8 DELETTRE BENOIT   REUNION 11,15 15"15 2:41:32
8 1 COULON IVAN   NORMANDIE 11,14 15"38 2:41:55
9 9 LHELGOUACH LILIAN   GUADELOUPE 10,42 26"48 2:52:65

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régate Nationale de l'Espoir 2017 Page 9

18:27 14/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2037 1er repêchage K2 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 18:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 9 DUVERNAY CHLOE/SESMAT LOUISE   AUVERGNE RHONE ALPES 12,60 0 2:22:75
2 4 BIANCO MAE/HELLE ARIANE   GRAND EST 11,36 15"57 2:38:32
3 5 MELOT LUCIE/AMBLARD JULINE   NOUVELLE AQUITAINE 11,13 18"93 2:41:68
4 3 LOUIS MATHILDE/MARTINEZ MELISSA   GRAND EST 10,82 23"58 2:46:33
5 6 CAIVEAU ADELE/DUBUIS YUNA   BRETAGNE 10,81 23"72 2:46:47
6 7 LE COINTE PAULINE/HAGUENIER LUDMILLA  PAYS DE LOIRE 10,77 24"34 2:47:09
7 2 BIR ANAÀ/DELICOURT CHANEL   GRAND EST 10,66 26"06 2:48:81
8 8 PANTIN L…A/ABERT CLAIRE   CENTRE 10,57 27"53 2:50:28
9 1 BONNARD NOEMIE/GACOIN PAULINE   NORMANDIE 9,94 38"25 3:01:00

2038 2ème repêchage K2 Dame Minime  500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 18:07

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 ARTU LEENA/DELAVIGNE PINCHON MAN  NORMANDIE 10,69 0 2:48:31
2 4 MACHECOURT MANON/FRECHOU INES   BOURGOGNE FRANCHE COMT 10,16 8"85 2:57:16

2039 Repêchage C1 Homme Minime 1 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 18:11

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 KORDYS NATHAN   HAUT DE FRANCE 7,76 0 3:51:81
2 3 NEVEU AURELE   NOUVELLE AQUITAINE 6,99 25"60 4:17:41
3 6 FLAMENT VICTOR   HAUT DE FRANCE 6,04 1"05"85 4:57:66
4 4 SOLLIER ENZO   BRETAGNE 6,03 1"06"52 4:58:33
5 2 MAGNIER ROMAIN   CENTRE 5,21 1"53"47 5:45:28

2040 Repêchage C1 Homme Minime 2 500m 14/07/2017

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 18:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 CORROY TOM   BRETAGNE 8,09 0 3:42:46
2 4 SALIBA LOUIS   AUVERGNE RHONE ALPES 5,99 1"17"75 5:00:21
3 3 MERCIER LUKAS   CENTRE 5,74 1"30"94 5:13:40

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


